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Tribunal de la Convocatoria 
 

A N U N C I O 

 

DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA DE PROCESOS SELECTIVOS EN 

EJECUCIÓN DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL REGULADO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS 

URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO, 

PERSONAL LABORAL FIJO. SISTEMA DE CONCURSO. 

 

 En sesión celebrada el día veintisiete de noviembre de dos mil veinticuatro, y una vez finalizado el 

plazo de presentación de alegaciones a las valoraciones y motivos del Tribunal en la autobaremación 

realizada por los opositores, presentan alegaciones los siguientes: 

 

 ARIZA COTO, ÁNGELES. 

 BENEROSO ROS, JORGE. 

 DÍAZ CARRASCO, MARÍA ALEJANDRA. 

 DOMÍNGUEZ RÍOS, NURIA. 

 GONZALEZ RODRÍGUEZ, VICTOR MANUEL. 

 GUERRERO QUINTANA, DOLORES. 

 PÉREZ BERGÓN, LORENA. 

 QUINTERO BLANCO, MARÍA. 

 ROMERO MOLES, SEFORA. 

 ROSANO GARCÍA, ANTONIO CARLOS. 

 

 El Tribunal, acuerda por unanimidad: 

 

 ESTIMAR la alegación presentada por el Sr. González Rodríguez, incluyéndolo en los listados de 

resultados provisionales, con una puntuación de 4,0816 puntos, de las plazas Administrativo 

(LAB/10), Auxiliar Administrativo (LAB/13) y Subalterno (LAB/22). 

 

 ESTIMAR la alegación presentada por el Sr. Rosano García, rectificando la posición que ocupa en 

el listado de resultados provisionales a la plaza Encargado administración cementerio (LAB/09).  

 

 DESESTIMAR las alegaciones a las plazas de Licenciado en Psicología (LAB/03) presentadas por 

la Sra. Aiza Coto, al valorarse la aspirante en su solicitud de autobaremación, apartado 7.5.1.2. a), 

7,359 cuando la puntuación máxima en este apartado es de 5 puntos, resultando un total de 5, 289 

puntos en el apartado de la autobaremación correspondiente a los servicios prestados en otras 

administraciones públicas (7.5.1.2).  

 

 DESESTIMAR las alegaciones a las plazas de Auxiliar Administrativo (LAB/13) presentadas por el 

Sr. Beneroso Ros, manteniéndose el Tribunal en el motivo adoptado de no presentar la 

documentación requerida de conformidad con la Base 7.3. 

 

 DESESTIMAR las alegaciones a las plazas de Diplomado en Trabajo Social (LAB/08) presentadas 

por la Sra. Díaz Carrasco, manteniéndose el Tribunal en el motivo adoptado de no acreditar 

experiencia en la categoría a la que opta. 
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 DESESTIMAR las alegaciones a las plazas de Auxiliar Administrativo (LAB/13) presentadas por la 

Sra. Domínguez Ríos, manteniéndose el Tribunal en el motivo adoptado de no acreditar experiencia 

en la categoría a la que opta. 

 

 DESESTIMAR las alegaciones a la plaza de Arquitecto Técnico (LAB/05) presentadas por la Sra. 

Guerrero Quintana, manteniéndose el Tribunal en el motivo adoptada de no acreditar la experiencia 

en categoría convocada dentro del plazo establecido de conformidad a la Base 7.3. 

 

 DESESTIMAR las alegaciones a las plazas de Administrativo (LAB/10) presentadas por la Sra. 

Pérez Bergón, por ser extemporánea. 

 

 DESESTIMAR las alegaciones a las plazas de Licenciado en Psicología (LAB/03) presentadas por 

la Sra. Quintero Blanco, por ser extemporánea. 

 

 DESESTIMAR las alegaciones a las plazas de Auxiliar Administrativo (LAB/13) presentadas por la 

Sra. Romero Moles, por ser extemporánea. 

 

 Asimismo, de conformidad con la Base 8.4, el Tribunal acuerda por unanimidad que los resultados 

definitivos del actual proceso selectivo son los que a continuación se detallan: 

 

BAREMO:  
 

Puntuación del Opositor en 

la Autobaremación. 

 

TRIBUNAL:  
 

Puntuación del Tribunal tras valoración de los méritos 

acreditados y autenticados por el opositor. 

 

 

2 PLAZAS DE INGENIERO DE CAMINOS (LAB/01). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

GUERRERO RUIZ JUAN ENRIQUE ***6307** 10 10 

RIVAS LEÓN ANTONIO ***6064** 10 10 

COLINDRES VELÁSQUEZ ELENA DE JESÚS ***6688** 5,980 4,980 

MORÁN ALMENARA FRANCISCO JOSÉ ***4059** 4,924 0 

PUERTA GARÍN RAFAEL ***5304** 5 0 

 

 

 
2 PLAZAS DE LICENCIADO EN DERECHO (LAB/02). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 10 10 

LÓPEZ GUERRERO LAURA MAYO ***7969** 10 10 

OJEDA RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA ***5574** 10 10 

RAMÍREZ GÓMEZ JESÚS AGUSTÍN ***8768** 6,353 5,353 

PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 5,321 4,0895 

STAN STAN RAMONA ***8015** 6,48 0 
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3 PLAZAS DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA (LAB/03). 
 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

AYCART VALDÉS SARA ***5330** 10 10 

GALLEGO JIMÉNEZ MARÍA DE LA PALMA ***4650** 10 10 

SOLÍS RODRÍGUEZ MARÍA ESTHER ***6528** 10 10 

ARIZA COTO ÁNGELES ***7261** 10 9,289 

RUSO GUTIÉRREZ MÓNICA ***6264** 10 9 

DEL RÍO ARAGÓN MÓNICA ***5845** 10 7,738 

DELGADO LÓPEZ MÓNICA ***5970** 10 7 

TIMERMANS PARRA VICTORIA EUGENIA ***8410** 10 5,067 

QUINTERO BLANCO MARÍA ***5719** 9 0 

 
1 PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO (LAB/05). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

LARA BARRIENTOS JORGE JUAN ***6613** 10 10 

GUERRERO QUINTANA DOLORES ***1970** 5,375 4 

ECHEVARNE ROMÁN BENJAMÍN ***5239** 9 0 

 
1 PLAZA DE ORIENTADOR PROFESIONAL PARA LA INSERCIÓN (LAB/06). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

ZARZUELA GALIANO EVA MARÍA ***5667** 10 10 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

CANO ROJAS CRISTINA MARÍA ***0418** 7,70 0 

 
1 PLAZA DE PROFESOR DE EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA (LAB/07). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

COLLADO RODRÍGUEZ CARLOS JAVIER ***3842** 10 10 

COLINDRES VELÁSQUEZ ELENA DE JESÚS ***6688** 6,124 5,124 

ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526** 4 0 

ÁVILA ÁLVAREZ ALEJANDRO ***0413** 4 0 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 0 

 
8 PLAZAS DE DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL (LAB/08). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

COLIMÓN GARCÍA MARÍA JANAI ***7503** 10 10 

GARCÍA MARTÍN NATIVIDAD ***3066** 10 10 

GARDEY VERA MARÍA JOSÉ ***6868** 10 10 

LÓPEZ RUBIO CARMEN EUGENIA ***5838** 10 10 

MARQUIJANO BERTOMEU GLORIA ***7436** 10 10 

MORENO MOLINA PALMA ***6366** 10 10 

RODRÍGUEZ RUBIO ROCÍO ***5760** 10 10 

SALVADOR-ALMEIDA FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO ***3234** 10 10 

LÓPEZ REYES RAQUEL ***4871** 9,779 9,779 

MARTIN ORTEGA ROSA BELEN ***5184** 9 9 

GONZÁLEZ CARBALLÉS NOEMÍ ***8152** 8,036 7,036 

DÍAZ CARRASCO MARÍA ALEJANDRA ***9002** 10 6,279 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

GARCÍA CASTELLANOS PATRICIA FERNANDA ***8701** 6,112 6,112 

ARCO SERRANO MARÍA DEL CARMEN ***7414** 5,440 4,074 

QUINTERO FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ***8886** 10 0 

RODRÍGUEZ MERINO MARÍA DEL CARMEN ***9067** 10 0 

VALDÉS GARZA MARÍA DEL CARMEN ***3291** 10 0 

GALVÁN GIL JOSÉ MARÍA ***4420** 8,4 0 

AGÜERA BELMONTE MARÍA DEL CARMEN ***2084** 8,34 0 

CANO ROJAS CRISTINA MARÍA ***0418** 7,700 0 

GARCÍA GARRIDO MARÍA MAR ***3740** 6,5575 0 

ESCUIN GARRIDO PATRICIA ***5855** 6,11 0 

MATEOS MARTÍNEZ CARMEN ***8813** 5,925 0 

REINA IZQUIERDO PATRICIA ***8074** 5,518 0 

 
1 PLAZA DE ENCARGADO DE ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIO (LAB/09). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

VALDÉS GARCÍA JAVIER ***3876** 10 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,900 7,900 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 10 4,068 

 
5 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO (LAB/10). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

DEL VALLE PANTOJO AGUSTÍN FELIPE ***5291** 10 10 

GARCÍA BORDALLO LUZ DIVINA ***6111** 10 10 

OÑATE GARCÍA VANESA ***0391** 10 10 

VERA FERNÁNDEZ ANTONIO ALBERTO ***8235** 10 10 

YÉLAMO SÁNCHEZ DEL ÁLAMO ROCÍO ***8448** 10 10 

BORDES SÁEZ RAQUEL ***7581** 8 8 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 8 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,900 7,900 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793** 6,702 6,702 

PETISME LARA MARÍA JOSÉ ***7555** 5,561 4,561 

BENEROSO ROS JORGE ***6895** 6,200 4,360 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VICTOR MANUEL ***5225** 4,0816 4,0816 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 10 4,068 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 9,18 0 

 
2 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO DE CEMENTERIO (LAB/11). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

ALONSO GALERA ISABEL MARÍA ***4891** 10 10 

ALONSO GALERA SARA ***4891** 10 10 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 8 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 10 4,068 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 9,18 0 
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1 PLAZA DE TÉCNICO AUXILIAR ADMINISTRADOR DE SISTEMAS INFORMÁTICOS (LAB/12). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

MORALES VALENCIA VÍCTOR MANUEL ***6766** 10 10 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

LÓPEZ PUERTA JOSÉ MANUEL ***6283** 9 0 

 
45 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (LAB/13). 
 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

BANDERA GARRIDO ANA TERESA ***8717** 10 10 

BENÍTEZ FONTIVEROS NATALIA ***8197** 10 10 

BENÍTEZ FONTIVEROS VANESSA ***8197** 10 10 

BENÍTEZ NAVARRO ISABEL MARÍA ***7535** 10 10 

BERRIO GRACIA CRISTINA ELENA ***7617** 10 10 

BLÁZQUEZ PECINO EVARISTO ***4065** 10 10 

CALVO PÉREZ DE VARGAS RICARDO JESÚS ***3810** 10 10 

CAMACHO PALACÍN JOSÉ CARLOS ***5489** 10 10 

CANO BALLESTEROS SANDRA ISABEL ***7758** 10 10 

CARRILLO HUELVA JORGE ***8532** 10 10 

CASTRO CAÑAS RAÚL ***3219** 10 10 

CERRO CÁDIZ YOLANDA ***5496** 10 10 

COLLANTE GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3092** 10 10 

DELGADO SANTIAGO MARÍA TERESA ***5192** 10 10 

DOMÍNGUEZ HORMIGO PEDRO PABLO ***5153** 10 10 

ESCUDERO SELLES TERESA ***1064** 10 10 

FERNÁNDEZ CABRERA ESTHER ***8260** 10 10 

GARCÍA ORTÍZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6091** 10 10 

GARCÍA VALENZUELA FRANCISCA CARMEN ***3103** 10 10 

GARRIDO VIZCAÍNO ANA ***8890** 10 10 

GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER ***6310** 10 10 

GONZÁLEZ CARRASCO JESÚS ***8382** 10 10 

GONZÁLEZ MÁRQUEZ RAFAEL ***8893** 10 10 

GUERRERO FONCUBIERTA MARÍA EUGENIA ***2879** 10 10 

GUTIÉRREZ ROSILLO MARÍA JOSÉ ***6325** 10 10 

LOZANO DE LA VEGA MARÍA LUISA ***6263** 10 10 

MANSO HERRERA INMACULADA ***8202** 10 10 

OCÓN MORENO ANA MARÍA ***3586** 10 10 

ÓRPEZ PRADOS RAQUEL ***8663** 10 10 

PÁEZ MARTÍNEZ SILVIA ***5629** 10 10 

PERAL HIDALGO MARÍA LUISA ***4931** 10 10 

PEREIRA CASAS JUAN FRANCISCO ***5563** 10 10 

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ADRIÁN ***9821** 10 10 

RODRÍGUEZ GÓMEZ LUISA MARÍA ***6493** 10 10 

RODRÍGUEZ POSTIGO PEDRO ERNESTO ***4627** 10 10 

ROMÁN CASAS ISABEL MARÍA ***8082** 10 10 

ROMÁN GRACIA VIRGINIA ***8353** 10 10 

RONDAN PÉREZ MARGARITA ***3760** 10 10 

RUIZ PAULETE ANTONIO MANUEL ***5334** 10 10 

TOSCANO MORENO JOSEFA MARÍA ***5362** 10 10 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

VALERO BONMATÍ AITOR ***0137** 10 10 

VARGAS SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO ***5226** 10 10 

VÁZQUEZ HUESO ANA MARÍA ***8370** 10 10 

VIVANCO MALDONADO MARÍA BELÉN ***7491** 10 10 

QUINTERO REFOLIO ANA Mª ***4823** 10 10 

JIMÉNEZ PAULETE SONIA ***5287** 9 9 

BORDES SÁEZ RAQUEL ***7581** 8 8 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 8 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,960 7,960 

MURCIA SALAS PATRICIA ***0989** 7,190 7,190 

PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 5,321 5,321 

RIQUELME BOCANEGRA JOSEFA ***4758** 5,11375 4,620 

PETISME LARA MARÍA JOSEFA ***7555** 5,561 4,561 

PALACIO LÓPEZ FRANCISCA ALEXANDRA ***9544** 4,469 4,469 

DIAZ MURIEL MIGUEL ÁNGEL ***3402** 4,465 4,465 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 6,584 4,459 

PUYANA VALLE MARÍA ISABEL ***4828** 4,201 4,201 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 10 4,068 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 4,0825 4,0825 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VICTOR MANUEL ***5225** 4,0816 4,0816 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

MAESTRE MUÑOZ PABLO ***4185** 10 4 

RUIZ GUTIÉRREZ LAURA ***8908** 7,620 4 

ROMERO MOLES SÉFORA ***3526** 4,759 4 

CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634** 4,200 4 

TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER ***9050** 10 0 

NARANJO SÁNCHEZ MÓNICA INMACULADA ***9184** 9,391 0 

BERROCAL SÁNCHEZ SERGIO ***7734** 9,085 0 

VADILLO JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER ***5328** 9 0 

CABELLO ORTEGA SONIA ***5785** 6,459 0 

DÍAZ CARRASCO MARÍA ALEJANDRA ***9002** 6,279 0 

BENEROSO ROS JORGE ***6895** 6,200 0 

GARCÍA BERBEL RAÚL ***1907** 6,11 0 

GONZÁLEZ TEODORO ISABEL ***9250** 5,774 0 

USERO MULERO ANA ***1231** 5,74 0 

NAVARRO BLANCO ESTHER ***6236** 5,716 0 

ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793** 5,52 0 

CASAS RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL ***6796** 5,34 0 

MICHÁN ESPINOSA NOELIA ***1086** 5,282 0 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 0 

GARCÍA MORI MARISA ***8030** 5,188 0 

GABALDÓN RÍOS ARANTXA ***6072** 5,143 0 

CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO ***4049** 5,068 0 

TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386** 5,066 0 

JIMÉNEZ PAULETE SONIA ***5287** 5 0 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 4,72 0 

OCHOA CABEZA NICOLÁS ***8119** 4,546 0 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 4,28 0 

TRIVIÑO SÁNCHEZ MIRIAM ***0563** 4,2 0 

GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989** 4,198 0 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

MELGAR CLAVIJO SONIA MARÍA ***6057** 4,12 0 

 
1 PLAZA DE AUXILIAR DE INFORMÁTICA  (LAB/14). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

HIDALGO BENÍTEZ EDUARDO ***6453** 10 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 7,9 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

 
1 PLAZA DE ENCARGADO DE CEMENTERIO (LAB/15). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

CASTILLO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ***7770** 10 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 7,9 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 0 

 
1 PLAZA DE OFICIAL (LAB/16). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

MARTÍN-LOMEÑA GALLARDO MARÍA DOLORES ***4988** 10 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 7,9 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

 
3 PLAZAS DE ESPECIALISTA DE OFICIOS DE CEMENTERIO (LAB/17). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

ESPINOSA CAZORLA JOSÉ ANTONIO ***6301** 10 10 

NÚÑEZ MUÑOZ JOSÉ ANTONIO ***0601** 10 10 

ROSANO CORBACHO FELIPE ***4688** 10 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 7,9 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 0 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 0 

1 PLAZA DE LIMPIADORA DE CEMENTERIO (LAB/18). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

LUIS GÓMEZ ISABEL ***6460** 10 10 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 10 4,459 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 0 

 
3 PLAZAS DE OFICIAL DE CEMENTERIO (LAB/19). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

GONZÁLEZ LOBATO ALBERTO ***8271** 10 10 

GONZÁLEZ LOBATO JOSÉ LUIS ***6180** 10 10 

PÉREZ GARCÍA DAVID ***7779** 10 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 7,9 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 0 

TORRES UREBA JAIME ***5264** 4,099 0 
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FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 0 

SÁNCHEZ DEL RIO JESÚS DAVID ***8880** 1,80 0 

 
8 PLAZAS DE OPERARIO (LAB/20). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

BELLIDO GARCÍA JUAN ***4447** 10 10 

CARRASCO JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO ***3383** 10 10 

CEA MOLINA JUAN ANTONIO ***5200** 10 10 

LÓPEZ CASTILLO FRANCISCO ***3537** 10 10 

MORENO MORENO ALBERTO ***9000** 10 10 

ROMÁN CASAS JOSÉ PABLO ***8103** 10 10 

VILLEGAS MÁRMOL JUAN JOSÉ ***5951** 10 10 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 8 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 7,9 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225** 4,0816 4,0816 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 4,0825 4,0825 

ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707** 4 4 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 8,06 0 

LOZANO FERNÁNDEZ SUSANA ***7513** 6,57 0 

CONTINENTE NIETO MARCO ANTONIO ***4049** 5,68 0 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 0 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 4,84 0 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 4,72 0 

TORRES UREBA JAIME ***5264** 4,099 0 

BATUGG ESCANEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 0 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 0 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 1,80 0 

 
1 PLAZA DE VIGILANTE MONITOR SOCORRISTA (LAB/21). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

CAMACHO ALVARADO ROCÍO ***7104** 10 10 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 0 

GODINO PRIOR PAULA ***3388** 2,6 0 

 

11 PLAZAS DE SUBALTERNO (LAB/22). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

BARRANTES DIESTRO LETICIA ÁNGELES ***9277** 10 10 

GUTIÉRREZ CORONADO NAIRA MARÍA ***6631** 10 10 

LUIS MELÉNDEZ VANESSA ***8084** 10 10 

ORTIZ MEDINA JOSÉ ***3505** 10 10 

MERA NIETO JAVIER ***6544** 10 10 

OJEDA ESCOBAR MARÍA MERCEDES ***4889** 10 10 

PERALES PELAYO RAÚL ***8457** 10 10 

PÉREZ JIMÉNEZ MANUEL ***2307** 10 10 

REPULLO MUÑOZ JUAN JACOBO ***6419** 10 10 

SÁNCHEZ CALADO JESÚS RICARDO ***5719** 10 10 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** AUTOBAREMO TRIBUNAL 

VÁZQUEZ ROPERO JUAN ANTONIO ***6158** 10 10 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 8 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 7,9 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VICTOR MANUEL ***5225** 4,0816 4,0816 

HERNÁN PUENTE LUIS ***6601** 9,776 7,776 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 6,584 4,459 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 7 

DÍAZ VARGAS MARÍA JOSÉ ***6007** 4,813 0,813 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 8,06 0 

LOZANO FERNÁNDEZ SUSANA ***7513** 6,57 0 

BRAZA CABRERA MARÍA DEL CARMEN ***6513** 6,079 0 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 0 

CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO ***4049** 5,068 0 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 4,84 0 

 

 Comunicar a los interesados, que en aplicación de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 

podrán interponer RECURSO DE ALZADA ante la Alcaldía del Ayuntamiento de Algeciras. El referido 

recurso podrá interponerse en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio 

en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso 

sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso. 

 

 A la vista de los resultados obtenidos en las 2 PLAZAS DE LICENCIADO EN DERECHO 

(LAB/02), y de conformidad con la Base 7.5.3, y siendo el número de aspirantes con mayores puntuaciones 

superior al número de plazas ofertadas, para el desempate de la segunda plaza, el Tribunal acuerda por 

unanimidad proceder a la realización de una entrevista, en el Aula habilitada a tal efecto, en el Edificio “La 

Escuela”, sito en C/ San Antonio, nº 10 de esta ciudad, en la fecha y hora, a los aspirantes que a 

continuación se relacionan: 

 

Apellidos Nombre DNI Fecha Hora 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 11/12/2024 10:00 

LÓPEZ GUERRERO LAURA MAYO ***7969** 11/12/2024 10:15 

OJEDA RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA ***5574** 11/12/2024 10:30 

 

 Igualmente, y una vez finalizado el proceso de selección, de conformidad con la Base 9.1., por orden 

de puntuación, el Tribunal acuerda por unanimidad proponer para ocupar las plazas anteriormente 

mencionadas, como personal laboral fijo, a los siguientes aspirantes:  
 

2 PLAZAS DE INGENIERO DE CAMINOS (LAB/01). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

GUERRERO RUIZ JUAN ENRIQUE ***6307** 

RIVAS LEÓN ANTONIO ***6064** 
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3 PLAZAS DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA (LAB/03). 
 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

AYCART VALDÉS SARA ***5330** 

GALLEGO JIMÉNEZ MARÍA DE LA PALMA ***4650** 

SOLÍS RODRÍGUEZ MARÍA ESTHER ***6528** 

 

1 PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO (LAB/05). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

LARA BARRIENTOS JORGE JUAN ***6613** 

 
1 PLAZA DE ORIENTADOR PROFESIONAL PARA LA INSERCIÓN (LAB/06). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

ZARZUELA GALIANO EVA MARÍA ***5667** 

 
1 PLAZA DE PROFESOR DE EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA (LAB/07). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

COLLADO RODRÍGUEZ CARLOS JAVIER ***3842** 

 
8 PLAZAS DE DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL (LAB/08). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

COLIMÓN GARCÍA MARÍA JANAI ***7503** 

GARCÍA MARTÍN NATIVIDAD ***3066** 

GARDEY VERA MARÍA JOSÉ ***6868** 

LÓPEZ RUBIO CARMEN EUGENIA ***5838** 

MARQUIJANO BERTOMEU GLORIA ***7436** 

MORENO MOLINA PALMA ***6366** 

RODRÍGUEZ RUBIO ROCÍO ***5760** 

SALVADOR-ALMEIDA FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO ***3234** 

 
1 PLAZA DE ENCARGADO DE ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIO (LAB/09). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

VALDÉS GARCÍA JAVIER ***3876** 

 
5 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO (LAB/10). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

DEL VALLE PANTOJO AGUSTÍN FELIPE ***5291** 

GARCÍA BORDALLO LUZ DIVINA ***6111** 

OÑATE GARCÍA VANESA ***0391** 

VERA FERNÁNDEZ ANTONIO ALBERTO ***8235** 

YÉLAMO SÁNCHEZ DEL ÁLAMO ROCÍO ***8448** 
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2 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO DE CEMENTERIO (LAB/11). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

ALONSO GALERA ISABEL MARÍA ***4891** 

ALONSO GALERA SARA ***4891** 

 
1 PLAZA DE TÉCNICO AUXILIAR ADMINISTRADOR DE SISTEMAS INFORMÁTICOS (LAB/12). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

MORALES VALENCIA VÍCTOR MANUEL ***6766** 

 
 

45 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (LAB/13). 
 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

BANDERA GARRIDO ANA TERESA ***8717** 

BENÍTEZ FONTIVEROS NATALIA ***8197** 

BENÍTEZ FONTIVEROS VANESSA ***8197** 

BENÍTEZ NAVARRO ISABEL MARÍA ***7535** 

BERRIO GRACIA CRISTINA ELENA ***7617** 

BLÁZQUEZ PECINO EVARISTO ***4065** 

CALVO PÉREZ DE VARGAS RICARDO JESÚS ***3810** 

CAMACHO PALACÍN JOSÉ CARLOS ***5489** 

CANO BALLESTEROS SANDRA ISABEL ***7758** 

CARRILLO HUELVA JORGE ***8532** 

CASTRO CAÑAS RAÚL ***3219** 

CERRO CÁDIZ YOLANDA ***5496** 

COLLANTE GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3092** 

DELGADO SANTIAGO MARÍA TERESA ***5192** 

DOMÍNGUEZ HORMIGO PEDRO PABLO ***5153** 

ESCUDERO SELLES TERESA ***1064** 

FERNÁNDEZ CABRERA ESTHER ***8260** 

GARCÍA ORTÍZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6091** 

GARCÍA VALENZUELA FRANCISCA CARMEN ***3103** 

GARRIDO VIZCAÍNO ANA ***8890** 

GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER ***6310** 

GONZÁLEZ CARRASCO JESÚS ***8382** 

GONZÁLEZ MÁRQUEZ RAFAEL ***8893** 

GUERRERO FONCUBIERTA MARÍA EUGENIA ***2879** 

GUTIÉRREZ ROSILLO MARÍA JOSÉ ***6325** 

LOZANO DE LA VEGA MARÍA LUISA ***6263** 

MANSO HERRERA INMACULADA ***8202** 

OCÓN MORENO ANA MARÍA ***3586** 

ÓRPEZ PRADOS RAQUEL ***8663** 

PÁEZ MARTÍNEZ SILVIA ***5629** 

PERAL HIDALGO MARÍA LUISA ***4931** 

PEREIRA CASAS JUAN FRANCISCO ***5563** 

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ADRIÁN ***9821** 

RODRÍGUEZ GÓMEZ LUISA MARÍA ***6493** 

RODRÍGUEZ POSTIGO PEDRO ERNESTO ***4627** 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

ROMÁN CASAS ISABEL MARÍA ***8082** 

ROMÁN GRACIA VIRGINIA ***8353** 

RONDAN PÉREZ MARGARITA ***3760** 

RUIZ PAULETE ANTONIO MANUEL ***5334** 

TOSCANO MORENO JOSEFA MARÍA ***5362** 

VALERO BONMATÍ AITOR ***0137** 

VARGAS SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO ***5226** 

VÁZQUEZ HUESO ANA MARÍA ***8370** 

VIVANCO MALDONADO MARÍA BELÉN ***7491** 

QUINTERO REFOLIO ANA Mª ***4823** 

 

1 PLAZA DE AUXILIAR DE INFORMÁTICA  (LAB/14). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

HIDALGO BENÍTEZ EDUARDO ***6453** 

 
1 PLAZA DE ENCARGADO DE CEMENTERIO (LAB/15). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

CASTILLO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ***7770** 

 
1 PLAZA DE OFICIAL (LAB/16). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

MARTÍN-LOMEÑA GALLARDO MARÍA DOLORES ***4988** 

 
3 PLAZAS DE ESPECIALISTA DE OFICIOS DE CEMENTERIO (LAB/17). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

ESPINOSA CAZORLA JOSÉ ANTONIO ***6301** 

NÚÑEZ MUÑOZ JOSÉ ANTONIO ***0601** 

ROSANO CORBACHO FELIPE ***4688** 

 

1 PLAZA DE LIMPIADORA DE CEMENTERIO (LAB/18). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

LUIS GÓMEZ ISABEL ***6460** 

 
3 PLAZAS DE OFICIAL DE CEMENTERIO (LAB/19). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

GONZÁLEZ LOBATO ALBERTO ***8271** 

GONZÁLEZ LOBATO JOSÉ LUIS ***6180** 

PÉREZ GARCÍA DAVID ***7779** 
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8 PLAZAS DE OPERARIO (LAB/20). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

BELLIDO GARCÍA JUAN ***4447** 

CARRASCO JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO ***3383** 

CEA MOLINA JUAN ANTONIO ***5200** 

LÓPEZ CASTILLO FRANCISCO ***3537** 

MORENO MORENO ALBERTO ***9000** 

ROMÁN CASAS JOSÉ PABLO ***8103** 

VILLEGAS MÁRMOL JUAN JOSÉ ***5951** 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 

 

1 PLAZA DE VIGILANTE MONITOR SOCORRISTA (LAB/21). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

CAMACHO ALVARADO ROCÍO ***7104** 

 
11 PLAZAS DE SUBALTERNO (LAB/22). 

 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

BARRANTES DIESTRO LETICIA ÁNGELES ***9277** 

GUTIÉRREZ CORONADO NAIRA MARÍA ***6631** 

LUIS MELÉNDEZ VANESSA ***8084** 

ORTIZ MEDINA JOSÉ ***3505** 

MERA NIETO JAVIER ***6544** 

OJEDA ESCOBAR MARÍA MERCEDES ***4889** 

PERALES PELAYO RAÚL ***8457** 

PÉREZ JIMÉNEZ MANUEL ***2307** 

REPULLO MUÑOZ JUAN JACOBO ***6419** 

SÁNCHEZ CALADO JESÚS RICARDO ***5719** 

VÁZQUEZ ROPERO JUAN ANTONIO ***6158** 

 

 De conformidad con la Base 10, en el plazo de veinte días naturales, a contar desde el día siguiente 

a aquel en que se hiciera pública la lista definitiva de aspirantes aprobados en tablón de anuncios de la sede 

electrónica del Ayuntamiento de Algeciras, los aspirantes propuestos aportarán los documentos que a 

continuación se relacionan siempre que no obren en poder de la Administración:  

a) Copia autentificada o fotocopia (acompañada del original para su compulsa) del DNI, pasaporte o 

cualquier otro documento acreditativo de la nacionalidad en vigor.  

En el caso de aspirantes que hayan concurrido al proceso selectivo por tratarse de cónyuges, o 

descendientes del cónyuge, de españoles o nacionales de países miembros de la Unión Europea 

deberán presentar los documentos expedidos por las autoridades competentes que acrediten el 

vínculo de parentesco y una declaración jurada o promesa del español o del nacional de la Unión 

Europea con el que existe este vínculo, de que no está separado de derecho de su cónyuge y, en su 

caso, del hecho de que el aspirante vive a sus expensas o está a su cargo.  
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b) Copia autentificada o fotocopia (acompañada del original para su compulsa) del título exigido en 

las presentes bases, o certificación académica que acredite haber realizado y aprobado los estudios 

completos necesarios para la expedición del mismo.  

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá aportar la documentación acreditativa 

de su homologación o convalidación.  

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado mediante expediente disciplinario del 

servicio de cualquiera de las Administraciones Públicas o de los órganos constitucionales o 

estatutarios de las Comunidades Autónomas, ni hallarse en inhabilitación absoluta o especial para el 

desempeño de funciones públicas por resolución judicial para el acceso a la escala, subescala, clase y 

categoría de funcionario o personal laboral en el que hubiese sido separado o inhabilitado. Los 

nacionales de otros Estados deberán acreditar igualmente no hallarse inhabilitados o en situación 

equivalente ni haber sido sometidos a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, 

en los mismos términos, el acceso a la función pública.  

d) Informe médico que acredite poseer la capacidad funcional para el normal ejercicio de las 

funciones del cargo. 

e) Documentación acreditativa de los restantes requisitos que, en su caso, pudieran exigirse en las 

presentes bases y su anexo.  

 

 En el caso de que llegada la fecha de finalización, para la aportación de la documentación, algún 

aspirante se encontrase en situación de incapacidad temporal, el plazo debe entenderse prorrogado para la 

acreditación de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria, hasta el momento en 

el que el aspirante cese en la situación de incapacidad temporal. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 


